
144/TP/ZP/D/2024
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Łódź, 16.10.2024 r.

JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24

02-135 Warszawa

Oferta nr 1

Cena oferty netto w PLN 222 641,00

Cena oferty brutto w PLN 240 452,28

Termin dostawy 3 dni

Termin płatności 60 dni

NIP 1130020467

MŚP inny rodzaj
województwo mazowieckie

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 
działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2024 r., poz. 1320, 
j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Dostawę implantów do operacji klatki piersiowej – płyt mostkowo-żebrowych do stabilizacji 
złamań odbyło się w dniu 16.10.2024 r. o godz. 11:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego w 
wysokości:  238 816,08 brutto.

Strona 1 z 1


